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Sistema per la distribuzione di cavi e porta apparecchi

 •  Canale di piccole dimensioni con coperchio esterno, per installazioni a parete. 
 •  Disponibile con uno fino a tre scomparti per la separazione dei circuiti.
 •  Compatibile con l'uso di porta apparecchi.
 •  Può essere verniciato per un'integrazione estetica con il resto dell'impianto.
• Materiale isolante.

Conforme
2011/65/UE

Materie prime
 

Minicanali

Elementi di finitura  
e adattatori di apparecchi

U23X
U24X

Caratteristiche tecniche

•  Resistenza agli urti durante 
l'installazione e l'utilizzo: IK07.

•  Dimensioni 7x12 mm  
e 10x16 mm: IK04.

•  Grado di protezione assicurato 
dall'involucro montato  
a parete: IP4X.

    Dimensioni 7x12 mm  
e 10x16 mm: IP3X.

•  Con proprietà elettriche 
isolanti.

•  Non richiede messa a terra.

EN 50085-2-1
•  Test del filo incandescente  

a 960ºC.
•  Non propagatore della fiamma.

UNE 201010: 2015 
•  Classificazione: M1.

UL94
•  Grado infiammabilità: V0.
•  Non trasmette il fuoco per 

gocciolamento.

Elettrica

Fuoco

Urti Temperatura Grado di protezione

EN 50085-2-1 EN 50085-2-1 EN 50085-2-1 EN 50085-2-1

•  Temperatura minima di 
installazione e d'uso: -5ºC.

•  Temperatura massima d'uso: 
+60ºC.

Minicanali78 Bianco Grigio

U23X

112 Catalogo generale 2019|2020

Segui le istruzioni 
di pag. 15 per consultare 

e scaricare la scheda 
tecnica del prodotto 

dalla nostra pagina web 
www.unex.net



Lunghezza

2 m

Colore

RAL 9010

RAL 7035

Bianco

Grigio

EN 50085-2-1:2006 +
A1:2011

ГОСТ P
50827:2009
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Bureau Veritas
Ф3 от 22.07.08 N 123-Ф3 
ГОСТ Р 53313-2009

UL 1565. CSA 
C22.2 No. 18.5.

EN 50085-2-1:2006 +
A1:2011

Marchi di qualità

Omologazioni

Dichiarazioni di conformità
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Ristrutturazione di residenze civiliSocio-sanitario: cucina

Ristrutturazione di residenze civili
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Ristrutturazione di residenze civili

HotelHotel



Facilità di montaggio
Dei minicanali e degli elementi di finitura

I pezzi interni permettono all'installatore di tagliare della misura 
corretta il coperchio e trattengono i cavi.

I pezzi esterni coprono le imprecisioni dei tagli di base e coperchio.
Non è necessario far scorrere il coperchio per il suo montaggio.

Elementi di finitura con 2 pezzi

Angolo interno

Angolo esterno

Scatola di connessione e derivazione

Angolo 
esterno

Angolo interno

Angolo piano Copri-giunzioni

Parete 
divisoria 
fissa

Coperchio 

Minicanali78 Bianco Grigio

U23X

116 Catalogo generale 2019|2020



Scatole porta apparecchi
Montaggio di apparecchi con scatole Unex

Ispezione

Scatola per apparecchi 
universale interasse 60 mm

Universale interasse 60 mm

Scatola da parete interasse 83,5 mm*

Libertà di scelta e combinazione di apparecchi

* 3 moduli.
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78
7x12 10x16 10x22 10x30

Minicanale autoadesiva
2 m

Minicanale 
senza parete divisoria
2 m

Dimensioni minicanali (mm)

Minicanale 
con parete divisoria
2 m

10

30

10

22

10

16

7

12

Coperchio finale

Angolo interno

Angolo piano

Angolo esterno

Derivazione

Copri-giunzioni

Elementi di finitura in U24X

Bianco

RAL 9010
(art. 78xxx-2  

e art. 78xxx-2A)

Grigio

RAL 7035
(art. 78xxx-04)

78222-2

78273-278272-2

78323-278322-2

78373-278372-2

78473-278472-2

78523-278522-2

78223-2

200 m

180 m

96 m

80 m

96 m

72 m

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

80 m

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

78010-2

78010-2A

78021-2

78021-2A

78022-2

78022-2A

78023-2

Universale interasse  
60 mm

Due universali interasse  
60 mm

Scatole porta apparecchi in U24X

78740-2

78741-2

12 pz.

6 pz.
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78243-2
78243-04

78293-2
78293-04

78343-2
78343-04

78393-2
78393-04

78493-2

78543-2
78543-04

78231-2
78231-04

16x16 16x30 16x50 20x30 20x50 20x75

20

75

20

50

20

30

16

50

16

30

16

16

16

30

20

30

20

50

78033-2

78033-2A78031-2A

78083-2 78085-2

78043-2
78043-04

78093-2

78045-2

78095-2 78147-2

78245-2 78247-2

78295-2 78297-2

78345-2 78347-2

78495-2 78497-2

78545-2 78547-2

78235-2

78285-2

78335-2

78385-2

78485-2

78535-2

78233-2

78283-2

78333-2

78383-2

78481-2 78483-2

78533-2

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

12 pz.

6 pz.

6 pz.

6 pz.

6 pz.

6 pz.

6 pz.

80 m 60 m

50 m64 m

60 m 48 m

60 m 48 m 60 m 48 m 30 m

78331-2
78331-04

78381-2
78381-04

78281-2
78281-04

78531-2
78531-04

78031-2
78031-04

78740-2

78741-2

12 pz.

6 pz.

Continua alla pagina successiva

78395-2 78397-2
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Minicanale con 2 pareti divisorie 
 (3 scompartimenti)

Minicanale con parete divisoria 
 (2 scompartimenti)

Minicanale senza parete divisoria 
 (1 scompartimento)

Coperchio  
scatola  
apparecchi

Coperchio per scatola apparecchi in U24X

Adattatore
laterale

Adattatore
frontale

Scatola da parete 
interasse 83,5 mm*
Si includono 2 viti  
e un coperchio  
art. 78650-2.

 10x22 10x30 16x16 16x30 16x50 20x30 20x50 20x75Dimensioni (mm)

Continua alla pagina successiva

Scatole porta apparecchi in U24X

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz.

24 pz. 24 pz.

24 pz.

12 pz.

12 pz.

24 pz. 24 pz.

 78022-2 78023-2 78031-2 78033-2  78043-2 78045-2
 78022-2A  78031-2A 78033-2A

    78083-2 78085-2 78093-2 78095-2

        78147-2

 78622-2 78623-2 78631-2 78633-2 78635-2 78643-2 78645-2 78647-2

 78672-2 78673-2 78681-2 78683-2  78693-2 

78759-2

78650-2

* 3 moduli.
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Possibilità di esposizione

Misure

AltezzA 229 cm

lArghezzA 72 cm

Profondità 43 cm

Misure

AltezzA 215 cm

lArghezzA 67 cm

Profondità 40 cm

EXPM78.1 EXPM78-2A
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Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

Dimensioni (mm)

 7x12 10x16 10x22 10x30 16x16 16x30 16x50 20x30 20x50 20x75

 78010-2 78021-2 78022-2 78023-2 78031-2 78033-2  78043-2 78045-2
     78031-04   78043-04  
 78010-2A 78021-2A 78022-2A  78031-2A 78033-2A

C1

C1

76443732315020514310046

 C1 C1 C1 C1 C1 C1  C1 C1

 2 4 6 9 6 14  18 32
 1 3 4 6 4 9  12 21
 1 2 3 4 3 7  9 17

  1 2 3 2 4  5 10

1,5 mm2

2,5 mm2

4 mm2

6 mm2

Capacità 
raccomandata  
con cavi tipo
H07V-K

Scompartimenti

Scompartimenti

1,5 mm2

2,5 mm2

4 mm2

6 mm2

 7x12 10x16 10x22 10x30 16x16 16x30 16x50 20x30 20x50 20x75

78147-2

C1 C2 C3

14

9

7

4

14

9

7

4

15

10

8

4

Capacità 
raccomandata  
con cavi tipo
H07V-K

337

345

337

Scompartimenti

 7x12 10x16 10x22 10x30 16x16 16x30 16x50 20x30 20x50 20x75

      78083-2 78085-2 78093-2 78095-2

C1 C2 

6

4

3

2

6

4

3

2

C1 C2 

11

7

6

3

11

7

6

3

C1 C2 

8

5

4

2

8

5

4

2

C1 C2 

14

9

7

4

14

9

7

4

1,5 mm2

2,5 mm2

4 mm2

6 mm2

Capacità 
raccomandata  
con cavi tipo
H07V-K

343

343

184

184

262

262

136

136

Sezioni utili (mm2)

Capacità raccomandata con cavi H07V-K

Bianco Grigio

RAL 9010/ 
RAL 7035

Bianco

RAL 9010

Bianco

RAL 9010

Articoli

Articoli

Articoli
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COPYRIGHT: Tutti i marchi, nomi commerciali o loghi di qualsiasi genere che appaiono sul Portal sono di 
proprietà UNEX APARELLAJE ELÉCTRICO, S.L o terzi, senza che possa essere compreso che l'uso o 
l'accesso al Portal o ai servizi attribuisca all’utente qualsiasi diritto sui marchi, nomi commerciali ed ai loghi.

Inoltre, i contenuti sono proprietà intellettuale di UNEX APARELLAJE ELÉCTRICO, S.L o di terzi, senza che 
possano essere assegnati all’utente, secondo la disposizione del presente avviso legale, nessuno dei diritti 
di sfruttamento che esistono o possano esistere su tali contenuti al di là di quanto sia strettamente 
necessario per il corretto utilizzo del Portal e dei Servizi.


